
2025 年 4 月 18 日 

株式会社クレジット・プライシング・コーポレーション 

各位 

 

弊社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するお知らせ 

 

このたび、株式会社インターネットイニシアティブ（IIJ 社）より、同社が提供する「IIJ セキュア MX

サービス」において、不正アクセスの事実があった旨の公表がありました。 

 

IIJ 社リリース「IIJ セキュア MX サービスにおけるお客様情報の漏えいについて」（2025 年 4 月

15 日）：https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html 

 

現在弊社は同サービスを利用していますが、現時点において弊社および弊社のお客様に関わる情

報が実際に漏えいしたとの報告は受けておらず、同社より指示のあった現時点で可能な対応（登

録してある管理者のアカウントとパスワードの再設定等）は全て完了しております。 

 

現在、同社におきまして、該当するサービスやお客様情報への影響について詳細な調査が進めら

れています。調査の進捗や新たな情報が判明した場合には、弊社ホームページにて随時お知らせ

いたしますので、適宜ご確認いただけますと幸いです。 

 

お客様には多大なるご心配をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

引続き、迅速かつ誠実に対応してまいりますので、何卒ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

本件に関わるお問合せ先： 

株式会社クレジット・プライシング・コーポレーション 

顧客情報管理責任者 本宮 慎一 

TEL: 03-3524-7220（会社代表） 

EMAIL: shinichi_motomiya@credit-pricing.com 

 

 

以上 

https://www.iij.ad.jp/news/pressrelease/2025/0415.html
mailto:shinichi_motomiya@credit-pricing.com

